
 更 新   

 

面会に際してのご協力のお願い 

 

令和 5 年 5 月 8 日の新型コロナウイルスの５類移行に伴い、パストラール加古川では

新型コロナ感染防止対策を更新することといたしました。 

つきましては、5 月 8 日以降の面会の更新内容について、下記のとおりご案内申し上げ

ます。 

 

 

 

記 

1.一般居室での面会 

①１回の人数上限を４名といたします。（1 時間/回は継続） 

②面会時に要件としていた「ワクチン接種」を撤廃いたします。 

2.一時介護室・介護棟をご利用中の方との面会 

①1 回の人数上限を 4 名といたします。 

（共用部のみでの面会、15 分/回は継続） 

3.その他のお願い 

  ①入館時の手指消毒・検温・体調確認・マスク着用（面会時含）をお願いします。 

  ②共用部での面会を希望される場合は、事前にご連絡をお願いします。 

以上 

 

5 類移行後も新型コロナウイルスの脅威は変わらず、当施設としましては、感染状況、

推移等を見ながら、今後も対策の更新を進めてまいります。 

皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、引き続き当施設の感染防止対

策にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ・面会の事前連絡は、下記までお願いいたします。 

連絡先：パストラール加古川 TEL 079-429-2815（9:00～17:00） 

 

令和５年５月３日 

パストラール加古川 

施設長 

更新日 令和 5 年 5 月 8 日（月）～ 


